

Príloha č. 2 Návrh na plnenie kritérií	
Rekonštrukcia objektu NKP ZUŠ Panenská 11 – Dom hudby	
Identifikačné údaje uchádzača	
Obchodné meno:	Metrostav Slovakia a.s.
Sídlo:	Mlynské Nivy 68, 824 77 Bratislava
Štatutárny zástupca:	I [REDACTED]
IČO:	47144190
IČ DPH:	SK2023755712
Telefónne číslo:	421 917 261 895
E-mailová adresa:	[REDACTED]

Uchádzač vyplňa iba zelené bunky

Kritérium: Najnižšia celková cena v EUR s DPH				
č. p.	Predmet zákazky	Cena v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena v EUR s DPH
1.	Náklady rozpočtov I.etapa	1 145 156,51	229 031,30	1 374 187,81
1.	Náklady rozpočtov II.etapa	815 941,13	163 188,23	979 129,36
1.	Náklady rozpočtov III.etapa	2 162 577,71	432 515,54	2 595 093,25
Celková cena v EUR s DPH		4 948 410,42		

Uchádzač je: platca/neplatca DPH (nehodiace sa prečiarknite)

Čestné vyhlásenie: Predložením tejto ponuky zároveň čestne vyhlasujem, že postupujem v súlade s etickým kódexom uchádzača vydaným Úradom pre verejné obstarávanie: <https://www.uvo.gov.sk/zaujemcauchadzac/eticky-kodex-zaujemcu-uchadzaca-54b.html>

Dňa: 19.10.2021	v Bratislave	[REDACTED]
-----------------	--------------	------------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 78-uprava
Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:
Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:
Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ:
GIB Hlavné mesto SR Bratislva

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO: 47144190
IČ DPH: SK2023755712

Projektant:
Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: I. etapa

Cena bez DPH			1 145 156,51
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	1 145 156,51	229 031,30
Cena s DPH v EUR			1 374 187,81

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 78-uprava

Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

Miesto: Bratislava, Panenská 11

Dátum: 27. 7. 2021

Objednávateľ: GIB Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant: Ing. arch. Matúš Ivanič

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

1 145 156,51 **1 374 187,82**

I.etapa	Dom Hudby - Obnova objektu NKP I.etapa	1 145 156,51	1 374 187,82
01.1	D 1.1 Architektúra - D1.1.1 Búracie práce, D1.1.2 Nový stav, D1.1.3 Sanácia zvlhnutia, D1.2 Statika	1 066 405,93	1 279 687,12
01.2	D1.3 Zdravotechnika	65 654,74	78 785,69
01.3	D1.5 Elektroinštalácie - Bleskozvod	13 095,84	15 715,01

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:

Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:

Dátum: 30. 7. 2021

Objednávateľ:

GIB Hlavné mesto SR Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav Slovakia a.s.

IČO:

47144190

IČ DPH:

SK2023755712

Projektant:

Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka: **II.etapa**

Náklady z rozpočtov	815 941,13
---------------------	------------

Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00
------------------------------------	------

Cena bez DPH	815 941,13
---------------------	-------------------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	815 941,13
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

Miesto: Bratislava, Panenská 11

Dátum:

30. 7. 2021

Objednávateľ: GIB Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

Ing. arch. Matúš Ivanič

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		815 941,13	979 129,35
II.etapa	Dom Hudby - Obnova objektu NKP II.etapa	815 941,13	979 129,35
02.1	D 1.1 Architektúra - D1.1.1 Búracie práce,D1.1.2 Nový stav, D1.1.3 Sanácia zvlhnutia, D1.2 Statika	687 928,86	825 514,63
02.2	D1.3 Zdravotechnika	89 010,25	106 812,30
02.3	D1.4 Vykurovanie	39 002,02	46 802,42
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		815 941,13	979 129,35

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

JKSO:
Miesto: Bratislava, Panenská 11

KS:
Dátum: 30. 7. 2021

Objednávateľ:
GIB Hlavné mesto SR Bratislva

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav Slovakia a.s.

IČO: 47144190
IČ DPH: SK2023755712

Projektant:
Ing. arch. Matúš Ivanič

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Rosoft, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: III.etapa

Náklady z rozpočtov			2 162 577,71
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			2 162 577,71
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	2 159 715,37	431 943,07
Cena s DPH v EUR			2 594 520,78

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Dom Hudby - Obnova objektu NKP aktualizácia+etapizácia

Miesto: Bratislava, Panenská 11

Dátum:

30. 7. 2021

Objednávateľ: GIB Hlavné mesto SR Bratislava

Projektant:

Ing. arch. Matúš Ivanič

Zhotoviteľ: Metrostav Slovakia a.s.

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

2 162 577,71

2 595 093,25

III.etapa Dom Hudby - Obnova objektu NKP III.etapa

2 162 577,71

2 595 093,25

03.1 D 1.1 Architektúra - D1.1.1 Búracie práce, D1.1.2 Nový stav, D1.1.3 Sanácia zvlhnutia, d1.2 Statika

1 606 436,26

1 927 723,51

03.1d D 1.1.Architektúra - dodatok

2 862,34

3 434,81

03.2 D1.3 Zdravotechnika

42 538,33

51 046,00

03.3 D1.4 Vykurovanie

81 017,15

97 220,58

03.4 D1.5 Elektroinštalácie - umelé osvetlenie - slaboprúd

311 510,65

373 812,78

03.5 D1.6 EPS

46 169,32

55 403,18

03.6 D1.7 Vzduchotechnika

72 043,66

86 452,39

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 162 577,71

2 595 093,25